
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh đề cương và dự toán chi tiết Dự án

"Xây dựng Cơ sở dữ liệu về giá tỉnh Quảng Nam"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3535/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh phê 
duyệt đề cương và dự toán chi tiết Dự án "Xây dựng Cơ sở dữ liệu về giá tỉnh Quảng 
Nam";

Qua xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 04/TTr-STC ngày 
05/01/2024; ý kiến kết luận cuộc họp giao ban ngày 22/01/2024 giữa Chủ tịch và 
các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (điểm 7 Thông báo số 22/TB-UBND ngày 25/01/2024 
của UBND tỉnh).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đề cương và dự toán chi tiết Dự án "Xây dựng 

Cơ sở dữ liệu về giá tỉnh Quảng Nam", với nội dung như sau:
1. Điều chỉnh thời gian thực hiện dự án tại Khoản 9 Điều 1 Quyết định số 

3535/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh, như sau:
"9. Thời gian thực hiện: năm 2022 - 2024."
2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3535/QĐ-UBND ngày 

23/12/2022 của UBND tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, 

Thông tin và Truyền thông, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX (H);

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]  
Hồ Quang Bửu


		2024-01-30T10:57:31+0700
	Quảng Nam


		2024-01-30T11:01:25+0700
	Quảng Nam


		2024-01-30T11:01:29+0700
	Quảng Nam


		2024-01-30T11:01:30+0700
	Quảng Nam




